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Im Freizeitcenter Oberrhein    vom 06. – 13.08.2023 
Karate–Baden–Relaxen-Fun, Urlaub für Kinder, Jugendliche und Erwachsene 

  

 

 
 

Informationen zur Buchung Anmeldeschluss: 01.04.2023  
 

Lehrgangsgebühren: pro Woche: € 75,00/Pers., Familienbeitrag: € 108,00, Tagesgebühr: € 17,00/Pers. 

Nachmeldung: pro Woche € 90,00/Pers., Familienbeitrag: € 123,00, Tagesgebühr: € 17,00/Pers. 

Übernachtungspreise: (gem. der aktuellen Preisliste Freizeitcenter Oberrhein · www.freizeitcenter-

oberrhein.de) 5% Gruppenrabatt (auf Personenanzahl) Die Reservierungen für Übernachtung im Zelt oder 

eigenem Wohnwagen auf der Zeltwiese werden von uns vorgenommen. Mietobjekte auf dem Platz oder 

Ferienwohnungen außerhalb sind selbst zu buchen.  

Anmeldung nur per Email: dhammika@gmx.de · Info: Jutta Fojkar. Bei Anmeldung ist die Stellplatzgebühr 

für 1 Caravan oder Zelt + 1 PKW oder 1 Reisemobil in Höhe von €91,00 = 7 Tage (Änderungen vorbehalten) 

auf nachfolgendes Konto zu überweisen:  

Bankverbindung: KSK Heilbronn IBAN: DE 75 6205 0000 0000 3165 50 · BIC: HEISDE66XXX · 

Dhammika Karate-Do e.V. · Betreff: 15.Shitoryu Sommercamp 2023.  

Anreise: Sonntag am 06.08.2023 (ab15 Uhr) – Abreise: Sonntag am 13.8.2023 (bis 13Uhr) 
 

-----------------------------------------------------        Anmeldung               --------------------------------------------  
 

Für Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre ist die Begleitung von mind. einem Elternteil erforderlich. 

Übernachtung im eigenen Zelt, Wohnwagen, Mietwohnwagen oder Mietbungalow oder extern. Es ist 

Selbstverpflegung vorgesehen. Anzahlung der Stellplatzgebühr ist erforderlich! Bei Stornierung bis 

31.03.2023 wird die Stellplatzgebühr zurückerstattet; bei späterer Stornierung wird die Stellplatzgebühr nicht 

mehr zurückerstattet. 

Stromanschlüsse und Strom pauschal werden innerhalb der Gruppenabrechnung anteilig auf die Stellplätze 

verrechnet. 

 Anzahl: Erwachsene Personen: ____  Jugendliche 6-15 J: _____ Kinder bis 5 J: ______  

 

 Übernachtung: eigenes Zelt    ____ x ____ m,  eigener Wohnwagen    Länge _____ m  

 

Mietwohnwagen   Mietbungalow   Mobilhome   PKW auf dem Platz   _______ Anzahl  

(Achtung! Mietwohnwagen, Bungalow und Mobilhome, direkt beim Freizeitcenter vorreservieren!)  
 

 

Name Vorname Von - bis Jahrgang Teilnahme Kyu / Dan

J / N

 
 

Um eine schöne Erinnerung zu haben kann man ein Sommercamp T-Shirt bestellen; bitte nachfolgende 

Angaben ausfüllen: T-Shirt kostet 15,00€ 
T-Shirt  J/N                 Größe: L  M  XL  XXL  
 

Kindergröße:   

               

PLZ/Wohnort:  ______ _____________________ Straße: _____________________________________  

 

Tel: ___________________ E-mail: ____________________________ Dojo: _____________________  
 

Verbindliche Anmeldung zum Shitoryu Sommercamp 2023:  

(Krankenversicherungskarte sollte jeder dabei haben)  

 

                                                            Datum/Unterschrift:   ________________________________________________ 

                                       

Der Veranstalter lehnt eine Haftung jeglicher Art ab! 


